
UZMANĪBU!

UZ CEĻA STRĀDĀ
DARBUS VEIC

SIA "RUBATE"

Hipokrāta iela 2D, Rīga, Latvija, LV-1079

t.64497777

UZMANĪBU!

UZ CEĻA STRĀDĀ
DARBUS VEICSIA"RUBATE"

Hipokrāta iela 2D, Rīga, Latvija, LV-1079

t.64497777

Satiksmes organizācijas shēma Nr.1

1. Ceļu aprīkojumu uzstādīt atbilstoši LVS 77 "Ceļa zīme" un MK noteikumi Nr. 421 "Noteikumi par darba

vietu aprīkošanu uz ceļiem" prasībām.

2. Darbus veic SIA "Rubate", būvdarbu vadītājs - Sandis Jankovs mob.26552475

3. Darbu veicējam ir tiesības regulēt satiksmi darbu veikšanas laikā, ja rodas neparedzēti apstākļi, kuros

ar darba vietas aprīkojuma shēmā esošajiem tehniskajiem līdzekļiem nav iespējams nekavējoties

novērst (MK Nr. 412 punkts 20).

4. Shēma darbosies arī tad, kad objektā būvdarbi nenotiks - pēc darba laika un brīvdienās.

5. Gājēji tiks norobežoti no brauktuves ar gājēju barjerām vai vadstatņiem un to pārvietošanās netiks

traucēta.

6. Tiks nodrošināta operatīvo transportlīdzekļu kustība un piekļuve objektiem.

7. Veicamo darbu veids: Ceļa segas konstrukcijas izbūve.

8. Satiksmes regulēšanai vajadzības gadījumā tiks izmantoti cilvēki, kas regulēs satiksmes plūsmu ar

zizli (sarkans/zaļš).

Piezīmes

Satiksmes organizācijas
shēmas darbības laiks
10.03.2025 līdz 31.07.2025

Atbildīgais par satiksmes organizāciju:
Sandis Jankovs   ___________
mob. 26552475

Shēmu apstiprināja: ____________

 SIA "Rubate", Juridiskā adrese: Hipokrāta iela 2D, Rīga, LV-1079,
biroja adrese: Brīvības iela 87c Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401

Objekts: Partizānu iela, Balvi, Balvu novads.


	Sheets and Views
	Infrastruktūras izv.


